
ZARZĄDZENIE NR 37
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 maja 2019 r.

w  sprawie uchylenia  zarządzenia  nr  30/2019 z dnia 29 marca 2019r.

Na  podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. 1. Uchylić wieloletnią prognozę finansową na lata 2019-2027 stanowiącą załącznik nr 1 do    
zarządzenia  nr  30/2019 z dnia 29 marca 2019 r.

2. Uchylić wykaz realizowanych przedsięwzięć stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia
nr  30/2019 z dnia 29 marca 2019 r.

3. Uchylić objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowiących   załącznik nr 
3 do zarządzenia  nr 30/2019 z dnia 29 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 7C55B9EF-A3F8-4A2E-B75D-9683474A22A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie nr 30/2019 z dnia 29 marca 2019 roku zostało błędnie podjęte. Stwierdzone
nieprawidłowości powodują jego sprzeczność z obowiązującymi przepisami. Należy uchylić i przyjąć
prawidłowy dokument.

sporządził. L. Młot

Id: 7C55B9EF-A3F8-4A2E-B75D-9683474A22A8. Podpisany Strona 1




